限位开关附件 DAPZ
TOC Bookmark
Limit switch attachments DAPZ
Type codes
Data sheet
Technical data
Dimensions
Ordering data
Accessories
Bus connection
Addressing device
Addressing cable
2 d 网址：www.festo.com/catalogue/... 随时变更 – 2021/06
限位开关附件 DAPZ
型号代码
型号代码
001 型号
DAPZ 限位开关附件
002 结构特点
SB 传感器盒
003 感测原理
I 接近开关，电感式
M 微动开关，电子式
004 额定工作电压
30DC 30 V DC
250AC 250 V AC
005 显示类型
D 开关位置指示
006 壳体形状
R 圆形结构
007 其他特点
AR 脚架高度可调
32021/06 – 随时变更 d 网址：www.festo.com/catalogue/...
限位开关附件 DAPZ
技术参数
• 驱动器接口，符合 Namur
VDI/VDE 3845
• 装配与连接快速、简便
• 集成电磁阀驱动
主要技术参数 DAPZ-SB-M-250AC-DR-AR DAPZ-SB-I-30DC-DR-AR
感测原理 机械式/电子式 电感式
基于标准 EN 60947-5-1 EN 60947-5-2
VDI/VDE 3845 (NAMUR)
结构特点 圆形结构
安装位置 任意
短路电流额定值 否 脉冲式
开关元件功能 转换开关 常开触点
极性容错保护 否 适用于所有电接口
开关位置指示 是
开关输出 – PNP
工作电压范围 直流 DC [V] 4 ⋯ 250 10 ⋯ 30
交流 AC [V] 4 ⋯ 250 –
工作电压时，固有电流消耗 [mA] 1 ⋯ 5 0 ⋯ 100
绝缘电压 [V] 250 50
浪涌电阻 [kV] 2.5 0.5
最大输出电流 [mA] 5 000 100
最小负载电流 4 V / DC 时 1 mA –
电接口 螺纹端子
许用的电缆直径 [mm] 7 ⋯ 13
电缆接头 M20x1.5
工作和环境条件 DAPZ-SB-M-250AC-DR-AR DAPZ-SB-I-30DC-DR-AR
环境温度 [°C] –20 ⋯ +70 °C
防护等级 IP67
CE 标记（参见合格声明） 符合欧盟低电压指令 –
防污染等级 3
耐腐蚀等级 CRC1) 2